АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зJd

О внесеltпи измеltений в постаltоалеltлtе адпt йlrлlстра ци и муницип:lл1,1l()t,о
образоваrrпя город HoBoIrlocкoBcK от 2б.l0.20l б ЛЪ З5l4 <<Об yTBepiKltellиH
предеJtыlых цеll tla платrrые услуги, оказываемые МБДОУ <[етски li сал

комби lr }! рова lI IIого вида jYg 5l)

В соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 М l3l-ФЗ кОб
общих принципах организацлIи местного самоуправления в Российской
Федерацилt>, на основании статей 7.9,45 Устава муllиципального образованrtя
город Новомосковск, администрация r\tуниципмьного образоваlll''я
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести изменения в постановлеIlие администрации муниципад)лQlI) *_,.
образовалtия город Новомосковск от 26. l0.20lб NQ 35l4 кОб утвержilении
предельных цен на платные услуги, оказываемые МБДОУ <fieтcKltii clt. t

комбинированного вида J\! 5l> (ла.гrее - Пос,гаttовлен ие), изложив приJIо)l(ение li
постановлению в

постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт l посталtовления админисl,рilции

муниципального образования гороД Новомосковск о,г 01.09.2020 Nл l88ii <,()
внесении изменений в приложение к постановлению адrч!инис,I,раllиl.|
муниципального образования город Новомосковск от 26. I0.20lб м 35I4 (Об
утверждении предельных цен на платные услуги' оказываемые МБдоу
к{етский сал комбинированного вида Л! 5l),

3. Управлениrо информат1,1заIlии I,1 массовых коммуникаций в ,гс.чеttис
5

рабочих дней со лня приня'ия настоящего постановлеllия разместить cj.o liil
офлtrtиальном сайте пtуниципалы,Iого образования город HoBotvtocrtoBcK

- ii -
.

и нформаuионно-,t,елекоммуttлtкациоltной сети кИнтернет>i.
4. Управлеrrию информатизаци!t и массовых коммуникациii, opt.altaM

1,ерриториального угlравлениЯ, коIчlи'ге'гу по культуре в -гечение l0 ка.rtен,,lарt lых

новой редакции согласно прило)кению к насlюяlI{сI,1}

лнеи со дня принятия настоящего постановления размести.I.ь его Il l\1ec Ia\
официального обнародования [,rуниципальных правовых al(ToB муIIицl{rlал ы Io1.o
образованtля город Новомосковск.

J

от ,а6. aZ ozclA' х"

2

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Фелерачии.
6. Постановление вступает в силу со дня официаJIьного обнародования.

Глава администраци
NЯ

муниципального обра ] Р.В. Бутов

кOмитЕт
п0

дЕ]]08рOизвOдству

Исп. Панфилов Николай Николаевич,
экономическое управление,
начаJlьник управлен}Ul,
+1 (48162) 2'7 -|42,22.01.2024,
3 экз.

\

Приложение
к постановлению

администрации муниципzLItьного
образования город Новомосковск

oTJ6|, заd

Предельные цены на платные услуги,
оказываемые МБДОУ <!етский сад комбиrrированного вида ЛЪ 5l)

Таблица Nq l

Таблица Ns 2

Начальник экон o]lt и ческого управления Н.Н. Панфилов

N
п/п

l

Наименование услуги (работы) Щена услуги за
месяц на l

ребеllка (руб.)

Щена услуги за l
занятие на l

ребенка (руб.)

Кружок физкультурно-спортивной
направленности <Степ-аэробика)

550,00

2 Кружок художественной
направленности <Бусинка>

5 50,00 l37,50

лъ
п/п

наименование чслyги (работы) IJeHa услуги в день на l
человека, руб.

l Услуга по организации питания
сотрудников

б9,00

*:

l з7,50